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Baggrund
Brugertilfredshedsundersagelsen er sendt til kommunernes BBR-superbrugere,
registerfgrere og BBR-projektledere

143 har besvaret undersggelsen fordelt pa 84 kommuner

| det falgende kan du se, hvad de har svaret
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Hvad er din stilling?

Total 143
@ Sagsbehandler 348,9%
& Administrativ medarbejder 51,7%
& Andet (noter venligst): 8.4%
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Hvilket fagomrade arbejder du i?

Total 143
@ Teknik og milja 94.4% ] Kultur og fritid 0,0%
o Borgerservice 2,1% L] Andet (noter venligst): 3.5%
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Hvad er din rolle i forhold til BBR Kommune (gerne flere svar)?

100%

75%

20%

25%

0%

Total

Administrator

Superbruger

Bruger med
statistikadgang

Registerfarer

5.6%
I

Andet (noter venligst):

143
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Hvor laenge har du anvendt BBR Kommune?

Total 143
e Under 1 ar 2 8% i) Over 3 ar 90,9%
1-3ar 5.6% L] Jeq har aldrig anvendt BER Kommune 0, 7%
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Hvor ofte bruger du i gennemsnit BBR Kommune?

100%

75%

0%

25%

0%

Total

Flere gange
dagligt

7.0%

Dagligt

0.7%

Flere gange Ca. engang

om ugen

0.0%

om ugen

0.0% 0.0%
Flere gange Ca. en gang
~om ~om
maneden maneden

0.0%

Sjzldnere
end en gang
om
maneden

0.0%
Aldrig

0.7%

Ved ikke

142
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Hvor tilfreds er du overordnet set med BBR Kommune?

Total 142
! Gennemsnit 4,04
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I hvilken grad understotter BBR Kommune dine arbejdsopgaver?

100%

75%

20%

25%

0%

Total

0.0%

Slet ikke

0.0%

| mindre grad

5.1%
I

| nogen grad

| hoj grad

- =
56.5%

| meget hej grad

0.7%

Ved ikke

138
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| hvilken grad hjalper BBR
arbejdsopgaver effektivt?

100%

75%

20%

25%

0% 0.0%

Slet ikke

Total

Kommune dig med at lgse dine

0.7%

| mindre grad

11.6%

| nogen grad

| hoj grad

| meget hej grad

1.4%

Ved ikke

138
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I hvilken grad understetter BBR Kommune den faglige kvalitet i dit
arbejde?

100%

75%

20%

25%

16,7%

2.9%
I

0% 0.0% 0.7%

Slet ikke | mindre grad | nogen grad | haj grad | meget hej grad Ved ikke

Total 138

KOMB:T

Kommunernes it-feellesskab



I hvilken grad oplever du at BBR Kommune er nem at bruge?

100%

75%

20%

25%

0%

Total

0.0%

Slet ikke

0.7%

| mindre grad

| nogen grad

| hoj grad

| meget hej grad

0.0%

Ved ikke

138
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Hvor tilfreds er du med BBR Kommunes svartider? (f.eks.
hastigheden nar du foretager en sogning eller henter en BBR-
meddelelse)

100%

78%

0%

25%,

4 3%
0% 0.0% - E— 0.7%
8] |
Meget utilfreds Ltilfreds Hyerken tilfreds Tilfreds Meget tilffreds Ved ikke
eller utilfreds

Total 138
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Hvor tilfreds er du med vejledninger og hjalpefunktioner i BBR
Kommune?(f.eks. tooltips, sidehjelp, brugervejledning, videoer,

webinar og undervisningsmateriale)

100%

75%

20%

25%

0%

Total

0.0%

Meget utilfreds

5,8%
I

Utilfreds

19.6%

Hverken tilfreds
eller utilfreds

Tilfreds

Meget tilfreds

8.0%

Ved ikke/har ikke
benyttet

138
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Hvordan har du lart at bruge BBR Kommune (gerne flere svar)?

100%

T5%

50%

25%

0%

Total

Sidemandsopl
2ring

Deltaget i
undervisning

Selvlaert

Brugt
vejledninger
oQ materialer

fra BBR
Kommune

Webinarer

2.2%

2.2%

Ved ikke/kan
ikke huske

Andet (noter

venligst):

138
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Hvor nemt eller svaert syntes du det var at leere at bruge BBR

Kommune?
100%
T5%
S0%
25%
13.09%
Meget svaert Svaert Hverken svaert Memt Meget nemt Ved ikke/kan ikke
eller nemt huske
Total 138
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Hvor tilfreds er du med folgende funktionaliteter i BBR Kommune?

150
125
100
73
50
25
0
Kviksegning Kort

(kortfunktionalitet

i forbindelse med

frems@gning af en

ejendom}
Total

] Meget utilfreds
Utilfreds
] Hverken tilfreds eller ufilfreds

Indbakke

Min support Funktion til
afstemning om
ndringsensker
Tilfreds

Meget filfreds
Ved ikke/bruger ikke

34.8%

Historik

138
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Har du vaeret i kontakt med BBRs servicedesk hos Netcompany
inden for de seneste seks maneder?

Total 135
® Ja 51,9%
® Nej 43, 7%
®  Vedikke 4,4%
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Hvor tilfreds er du generelt med din oplevelse af BBRs
servicedesk?

100%
T5%
50%
25%
310% 512%
0% [ [ ]
Meget utilfreds Utilfreds Hverken tilfreds Tilfreds Meget tilfreds Ved ikke / har
eller utilfreds ikke vaeret i
kontakt med
serivcedesken
Total 135
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Hvor tilfreds er du med:

150

125

100

75

a0

25

Servicedeskens Servicedeskens faglige
tilgazngelighed kompetencer

Total

@ Meget utilfreds
Utilfreds
] Hverken tilfreds eller utilfreds

Servicedeskens svartid ved
henvendelse

Tilfreds
Meget tilfreds
Ved ikke

Den hjzelp du fik hos
servicedesken

135
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Har du vaeret i kontakt med BBR-teamet i KOMBIT inden for de
seneste seks maneder?

Total 135
L] Ja 25.2%
@& Mej 60, 7%
L] Ved ikke 14.1%
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Hvor tilfreds er du generelt
KOMBIT?

100%
T5%
50%
25%
2,2%
D% I
Meget utilfreds
Total

med dialogen med BBR-teamet i

0.7%

Utilfreds

Hverken tilfreds
eller utilfreds

Tilfreds

12,6%

Meqget tilfreds

Ved ikke / har
ikke vaeret i
kontakt med

KOMBITs BBR-

projekt

135
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Foler du dig i tilstraekkelig grad informeret om:

150
125
100
75
50
25
0 I e ]
Driftsstatus Planer for videreudvikling Det konkrete indhold i Tips g tricks il brug af
kommende Updateringer |ﬂSI"IiI"IQE!r'I
Total 135
@ Slet ikke @ | hej grad
| mindre grad ] | meget haj grad
[ ] | nogen grad Ved ikkefikke relevant for mig
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